Rua Mario de Andrade 48 sala 1602   -   São Paulo, SP  -   CEP 01154-060

CNPJ 65.036.329/0001-58   •   cbhp@cbhp.com.br    •     www.cbhp.com.br  •             Página 1 de 1

OFÍCIO CIRCULAR # 01/01-2024

Aos,
Comitês Técnicos das modalidades disputadas nacionalmente pela CSB

Ref: Eleição da Comissão de Atletas para o período 2025-2028

Prezados,

De acordo ao Artigo 63 do ESTATUTO SOCIAL da CSB, segue o Regimento Eleitoral para a eleição da
Comissão de Atletas para o período 2025-2028.

Atenciosamente,

São Paulo 15 de janeiro de 2025

Confederação Skate Brasil

Moacyr Neuenschwander Filho
Presidente

http://www.cbhp.com.br/